
Statistische Tabelle Kilbischwinget Einsiedeln 2025

24.08.2025

Gang: 2

1 Suter Samuel * 20

+ Schilter Daniel * 10
+ Hess Dominik * 10  

2a Schönbächler Martin 19.75

+ Waser Raphael 9.75
+ Suter Bruno * 10  

2b Pfyl Reto 19.75

+ Rogenmoser Luca 9.75
+ Müller Dominik * 10

3a Schuler Alex * 19

- Hess Dominik * 9
+ Kathriner Severin 10  

3b Kälin Remo 19

+ Wyttenbach Timon 10
- Schilter Daniel * 9  

3c Huber Alex * 19

+ Schmid Simon * 10
- Ulrich Michael * 9

3d Hess Dominik * 19

- Schuler Alex * 9
+ Abgottspon Mattia 10  

3e Bruhin Fredi ** 19

- von Rickenbach Carlo * 9
+ Furrer Jens 10  

4a Wyttenbach Silvan 18.75

- Laimbacher Severin 8.75
+ Styger Cyrill 10

4b von Rickenbach Carlo * 18.75

- Bruhin Fredi ** 9
+ Hüppin Lukas 9.75  

4c Ulrich Michael * 9

- Huber Alex * 9
 

4d Steiner Daniel 18.75

- Suter Manuel 8.75
+ Bohl Adrian 10

4e Laimbacher Severin 8.75

- Wyttenbach Silvan 8.75
 

4f Krieg Cyrill 18.75

- Hess Lorenz 9
+ Wyttenbach Timon 9.75  

4g Kenel Franz-Toni * 18.75

- Duss Yvan * 8.75
+ von Flüe Silvan 10

4h Hess Lorenz 18.75

- Krieg Cyrill 8.75
+ Horath Adrian 10  

4i Suter Bruno * 18.75

+ Müller Dominik * 10
o Schönbächler Martin 8.75  

5a Ulrich Marco ** 18.5

- Bucher Thomas ** 8.75
+ Walker Jan 9.75

5b Bucher Thomas ** 18.5

- Ulrich Marco ** 8.75
+ Suter David 9.75  

5c Waser Raphael 18.5

o Schönbächler Martin 8.5
+ Ulrich Sandro 10  

5d von Flüe Silvan 18.5

+ Kälin Sebastian 10
o Kenel Franz-Toni * 8.5

5e Schmid Simon * 18.5

o Huber Alex * 8.5
+ Odermatt Jonas 10  

5f Kathriner Severin 18.5

+ Egli Christian 10
o Schuler Alex * 8.5  

5g Hüppin Lukas 18.5

+ Haller Nils 10
o von Rickenbach Carlo * 8.5

5h Abgottspon Mattia 18.5

+ Hess Severin 10
o Hess Dominik * 8.5  

6a Zahner Ronny 18.25

o Suter David 8.5
+ Kälin Sebastian 9.75  

6b Walker Jan 18.25

+ Odermatt Levin 9.75
o Ulrich Marco ** 8.5

6c Suter David 18.25

+ Zahner Ronny 9.75
o Bucher Thomas ** 8.5  

6d Styger Cyrill 18.25

+ Zurfluh Samuel 9.75
o Wyttenbach Silvan 8.5  

6e Odermatt Jonas 8.5

o Schmid Simon * 8.5

6f Horath Adrian 18.25

+ Bohl Adrian 9.75
o Hess Lorenz 8.5  

6g Furrer Jens 18.25

+ Hess Ramon 9.75
o Bruhin Fredi ** 8.5  

7 Schilter Daniel * 17.75

o Suter Samuel * 8.75
- Kälin Remo 9

8a Suter Manuel 17.5

- Steiner Daniel 8.75
- Rogenmoser Luca 8.75  

8b Lienhard Ramon 17.5

- Ulrich Sandro 8.75
- Hess Ramon 8.75  

8c Odermatt Levin 17.5

o Walker Jan 8.75
- Haller Nils 8.75

9a Zurfluh Samuel 17.25

o Styger Cyrill 8.5
- Hess Severin 8.75  

9b Ulrich Sandro 17.25

- Lienhard Ramon 8.75
o Waser Raphael 8.5  

9c Rogenmoser Luca 17.25

o Pfyl Reto 8.5
- Suter Manuel 8.75

9e Hess Severin 17.25

o Abgottspon Mattia 8.5
- Zurfluh Samuel 8.75  

9f Hess Ramon 17.25

o Furrer Jens 8.5
- Lienhard Ramon 8.75  

9g Haller Nils 17.25

o Hüppin Lukas 8.5
- Odermatt Levin 8.75

9h Egli Christian 8.5

o Kathriner Severin 8.5
 

10a Wyttenbach Timon 17

o Kälin Remo 8.5
o Krieg Cyrill 8.5  

10b Müller Dominik * 17

o Suter Bruno * 8.5
o Pfyl Reto 8.5



10c Kälin Sebastian 17

o von Flüe Silvan 8.5
o Zahner Ronny 8.5  

10d Bohl Adrian 17

o Horath Adrian 8.5
o Steiner Daniel 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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